Pasangan  Calon Perseorangan      Dalam      Pemilihan      Bupati      Dan Wakil 

Bupati Pangandaran Tahun 2015. 1 Jumlah   Dukungan   Bakal   Pasangan   Calon   

Perseorangan dalam  Pemilihan  Bupati  dan  Wakil  Bupati  Pangandaran Tahun   

2015   adalah   8,5%   (delapan   setengah   persen)   x 398.603 (tiga ratus sembilan 

puluh delapan ribu enam ratus tiga)  jiwa  =  33.881  (tiga  puluh  tiga  ribu  delapan  

ratus delapan puluh satu) jumlah dukungan;.; 2. Dukungan sebagaimana dimaksud 

pada DIKTUM PERTAMA, harus   tersebar   di   lebih   dari   50%   (lima   puluh   

persen) jumlah  kecamatan  di  Kabupaten  Pangandaran  yaitu  lebih dari 5 (lima) 

kecamatan;.; 3. Jumlah Dukungan sebagaimana dimaksud pada Diktum PERTAMA